Technické údaje
Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
2    Fluke Corporation     Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
Klíčové vlastnosti
Přesné a bezpečné měření napětí až do 1 500 V DC
CAT III 1 500 V a CAT IV 600 V s ochrannými krytkami, CAT II 1500 V bez ochranných krytek, 10 A
Kompatibilní s většinou klešťových přístrojů a multimetrů Fluke
K dispozici s jednoletou zárukou
Délka 1 metr
Přehled výrobků: Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
Měřicí kabely Fluke TL1500DC jsou určeny k bezpečnému a přesnému měření napětí až do 1 500 V DC v solárních,
větrných a bateriových systémech. Tyto měřicí kabely s PVC izolací vyhovují bezpečnostní kategorii CAT III 1 500 V /
CAT IV 600 V s ochrannými krytkami a CAT II 1 500 V bez ochranných krytek a jsou vhodné pro použití v různých
prostředích.
Technické údaje: Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
Kategorie: IEC 61010-031 CAT II 1 500 V, CAT III 1 500 V, CAT IV 600 V, 10 A
Kompatibilita: Kompatibilní se všemi přístroji pro standardní 4mm chráněné banánkové zástrčky
Znečištění: Stupeň znečištění 2, nadmořská výška 2 000 m
Provozní teplota: −10 °C až +50 °C
3    Fluke Corporation     Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
Skladování: −20 °C až 60 °C při <80% RV
4    Fluke Corporation     Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
Modely
Fluke TL1500DC
Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC
Obsah dodávky:
Jeden pár izolovaných měřicích kabelů TL1500DC (červený a černý)
Dvě ochranné krytky
Jednoletá záruka
Fluke. Keeping your world up and running.®
Fluke Europe B.V.
P.O. Box 1186
5602 BD Eindhoven
The Netherlands
Tel: +31 4 0267 5406
E-mail: cee.cs@fluke.com
©2025 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena.
Případné změny jsou vyhrazeny bez předchozího
upozornění.
03/2025
Změny tohoto dokumentu nejsou povoleny bez
písemného schválení společností Fluke Corporation.
5    Fluke Corporation     Izolované měřicí kabely Fluke TL1500DC